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Kraków, dnia 02.11.2023 r.
Nr sprawy: DFP.271.139.2023.AMW
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania: dostawa kompletnych zestawów odczynnikowych wraz z dzierżawą urządzeń dla Zakładu Mikrobiologii oraz Zakładu Diagnostyki Biochemicznej i Molekularnej. 

Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję specyfikację warunków zamówienia: 

Pytanie 1
Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie wymogu dzierżawy densytometrów w częśći nr 1 lub wydzieli dzierżawę do osobnej części? Powodem jest brak możliwości przedstawienia kompletnej oferty przez Wykonawcę.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 2
Czy Zamawiający zgodzi się na doliczenia kosztów dostawy w wysokości 141,00 zł netto każadorazowo do dostawy odczynników? Dotyczy pakietu części nr 1.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 3
Czy Zamawiający zgodzi się na zwiększenie minimalnej ilości/wartości do 60% w §1, ust. 6 pkt a) dotyczącej zmniejszenia zapotrzebowania na produkty z umowy?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 4
Część nr 3:

a) Czy Zamawiający wymaga zaoferowania szybkiego testu kasetkowego immunoenzymatycznego?

b) Czy Zamawiający dopuści testy z 9 miesięcznym terminem ważności od daty dostawy testów do

Zamawiającego?
Odpowiedź: 
a) Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szybkiego testu kasetkowego immunoenzymatycznego, jednocześnie Zamawiający wskazuje, że w tym zakresie nie ma konieczności modyfikacji zapisów SWZ.
b) Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 5
ZADANIE 4
Prosimy o doprecyzowania następujących pozycji zawartych w opisie przedmiotu zamówienia: 

- poz nr 54 rApi g 1.01 PR-10 Seler f414 – prawidłowy kod tego komponentu to f417 

- poz nr 61 nBos d 4 alfa- laktoglobulina Mleko f76- prawidłowa nazwa tego komponentu to nBos d 4 alfa laktalbumin Mleko f76 

- poz nr 70 nGal d 2 Owoalbumina Białko jaja kurzego f323- prawidłowy kod dla nGal d 2 Owoalbumina Białko jaja kurzego to f232 natomiast prawidłowy opis dla f323 to nGal d 3 Konalbumina, Jajko
Odpowiedź: Zamawiający dokonał poprawy w załączniku 1a dla części 4 pozycji 54, 61, 70. 
Pytanie 6
Część nr 2: Czy Zamawiający zaakceptuje zaoferowanie bezaparaturowego testu immunochromatograficznego do wykrywania sumy przeciwciał przeciw E. granulosus opartego o oczyszczony i wzbogacony antygen 5/B E. granulosus o czułości i swoistości sprawdzonej względem metody ELISA, oraz hemaglutynacji?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
Pytanie 7
Część nr 2: Czy Zamawiający zaakceptuje zaoferowanie 2 osobnych testów ELISA (na 96 ozn. każdy) do wykrywania odpowiednio przeciwciał przeciw E. granulosus/E. multilocularis, oraz E. multilocularis?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
Pytanie 8
Część nr 3: Czy Zamawiający zgodzi się na testów o czułości Cryptosporidium: 93.8% Giardia: 100.0%, oraz swoistości Cryptosporidium: 100.0% Giardia: 95.2% względem metody mikroskopowej?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza testy o czułości nie mniejszej niż 92%, oraz swoistości nie mniejszej niż 95% względem metody mikroskopowej. Zamawiający w załączeniu przekazuje stosowną modyfikację w zakresie części 3 tabeli „Wymagania graniczne dla testu In vitro do wykrywania antygenu Giardia lamblia oraz Cryptosporidium sp. w próbkach kału ludzkiego wraz z elementami zużywalnymi” parametr numer 9 i 10. 
Pytanie 9
Część nr 3: Czy Zamawiający pod pojęciem dodatniej kontroli jakości rozumie prążek kontroli dodatniej paska, czy zewnętrzny odczynnik, który po przeprowadzeniu reakcji powinien dać wynik pozytywny? Jeśli zewnętrzny odczynnik, to jak często Zamawiający planuje wykonywać kontrolę?
Odpowiedź: Zamawiający pod pojęciem kontroli dodatniej jakości testu rozumie prążek kontroli dodatniej paska, który potwierdza prawidłowe wykonanie testu. Zamawiający w załączeniu przekazuje stosowną modyfikację w zakresie części 3 tabeli „Wymagania graniczne dla testu In vitro do wykrywania antygenu Giardia lamblia oraz Cryptosporidium sp. w próbkach kału ludzkiego wraz z elementami zużywalnymi” parametr numer 15. 
Ponadto, Zamawiający modyfikuje w zakresie:
· Części numer 1 tabeli „Wymagania graniczne dla krążków antybiotykowych do metody dyfuzyjno-krążkowej oraz krążków diagnostycznych z optochiną wraz z dzierżawą 6 dyspenserów 6-pozycyjnych oraz 4 densytometrów do pomiaru gęstości zawiesiny” parametr numer 1 zgodnie z brzmieniem przekazanym w załączeniu,

· Części numer 1 tabeli „Wymagania graniczne dla krążków antybiotykowych do metody dyfuzyjno-krążkowej oraz krążków diagnostycznych z optochiną wraz z dzierżawą 6 dyspenserów 6-pozycyjnych oraz 4 densytometrów do pomiaru gęstości zawiesiny” – „Wymagania dla densytometrów” parametr numer 2 zgodnie z brzmieniem przekazanym w załączeniu.
W załączeniu przekazuję arkusze cenowe dla części 1, 3, 4 (stanowiące załączniki nr 1a do SWZ) uwzględniające powyższe odpowiedzi i wprowadzone zmiany.
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